

## Articole menaj

I.D.: 87000625

---

Data publicarii	13.09.23	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.663,09 RON - 2.663,09 RON

---

Descriere: Pensule 1buc x 3.36=3.36 - pensule 14bucx 5.88=82.32 -pensule 19buc x 10.08= 191.52 - rul 8buc x 24.37= 194.96 - rul 1buc x 21.01=21.01 - trafalet 3buc x 16.39=49.17 - maturi 28buc x 5.88= 164.64 - maturi 6buc 6.72= 40.32 -galeti mop 25buc x 12.61= 315.25 - mop 15buc x 5.88= 88.20 - cozi 19buc x 2.94= 55.86 - ligheane 7buc x 11.77=82.39 - cos gunoi 9buc x 57.98= 521.82 - cos gunoi 1buc x 36.13= 36.13 - cos gunoi 2buc x 25.21= 50.42 - bureti vase 28buc x 0.67=18.76 - perie wc 35buc x 6.72= 235.20 - manusi 285buc x 4.20= 117.60 - bureti inox 24buc x 2.10= 50.40 - faras coada 15buc x 12.61= 189.15 - maturi 3buc x 26.05=78.15 - maturi 2buc x 20.17=40.34 - chibrite 2buc x 1.26= 2.52 - bec 10buc x 1.26= 12.60 - perie covor 5buc x 4.20= 21.00.

---